
Variabilnísymbol: 25100098

Konstantnísymbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Dodavatel:

ffi
r* rl*t*g;t. xrrr*srr*xcr řť}bt§}lJ

Karel Skopec
Javorová 1í94
434 01 Most

lČ: 12800007
DlČ:CZ530821053
Telefon: 476 702 202
E-mail : obchod@vodoservis.com
www.vodoservis.cóm

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady: Příkazem

Odběratel: lČ: 00043257
DlČ: CZ00043257

SBD KRUŠNOHOR
sA 73 bl, 637
tř,Čs,armády 1766
434 01 Most

základv kč sazba
0,00 0o/o

,l2 367,00 12Yo

0,00 21Yo

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 12367,00
0,00 0,00

12367,00Základ pro režim přenesení daň. pov. ve snížené sazbě DPH:

Převzal Razítko:
VOfrOsffiW

Javorová 1194, 43\'o.| M/ost
QR Platba+F

Ekonomický a informační systém POHODA t<li,/tax 4T6'7C

FAKTURA _ DAŇoVÝ DoKLAD č.25100098

Konečný příjemce:

Cena %DPH Kč CeIkem

d

i

DPHOznačení dodávky Množství

Fakturujeme Vám za odstranění závad dle zakázek

J.cena Sleva

(CZ-CPA 43,22)

9 797,00
2570,00

Zakázka č.250101151

Zakázkač 250100916

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

1 soub

1 soub

9 797,00
2 570,00

12Yo
1 10/lLlo

]

0,00

0,00

9 797,00

2570,00

12367,00

12367,00
12367,00 0,00

Daň odvede zákazník

Vystavil: KateřinaHarnischová
d ispecin k@vodoservis.com

oÚ Most, živ.ú. ó. j.1OO14848

Dovo|u,ieme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp, zákonné výŠi a

smluVní pokutu (byla-|i sjednána).

číslo účtu:

19.02,2025

Rekapitulace DPH v Kč:

|,{,aroI
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Z^KAZKOVÝ LIST č.: /rtDAŇovÝ D oKtll /l,t,

Popi\s,práce Materiál
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DAŇOVÝ DOKLAD
Dne: 

2 3, ,/ 2 a2á-

Materiá1

Podpis zákazníka (razítko)

l


